ecclesie predicte, haberent etperciperent, habuissentet percepissent,

ipsi et predecessores sui, anno quolibet, annui redditus nomine, super

bonis religiosorum virorum abbatis et conventus Sancti Victoris

propre Parisius que habebant dicti religiosi et habent in villa et

territorio de Ambleinvilla, redecimam omnium decimarum, tam grani

quam vini veniencium ad granchiam seu domum et manum diclo-

rum religiosorum apud Amblevillam predictam, item totam decimam

grani quam dicti rectores percipere consueverunt in quodam feodo

quod vocatur Aubachais, videlicet de fructibus terrarum existen-

cium de feodo predicto , dictosque redditus minuatim et cum labore

ac custibus magnis perceperunt ipsi rectores, pro bono et utilitate

presbiteratus ecclesie prefate, ac de consiliomajoris partis parochie

ejusdem, dederant et concesserant, dabant et concedebant religiosis

predictis, nomine permutationis, redditus predictos in futurum, pro

septem modiis grani percipièndis in futurum, anno quolibet, a dictis

rectoribus et eorum successoribus, in granchiareligiosorum predic-

toruni apud Amblevillam predictam , super fructibus omnibus reli-

giosorum, videlicet quatuor modiis bladi ybernagii et tribus avene

ad communem mensuram ville prefate ;
ita tamen quod, si in dictis

fructibus generalis tempestas aut sterilitas obveniret, fieret deductio

de dicta grani quantitate , anno adventus ejusdem tempestatis seu

sterilitatis, pro rata ipsius, ad arbitrium boni viri. Quam permu-

tationem asseruerunt coram nobis rectores predicti ,
fide média, se

et successores suos firmiter servaturos, et contra non venturos, et

eam factam esse propter evidentem utilitatem presbiteratus ecclesie

prefate; et hoc asseruerunt, perjuramenta sua coram nobis prestita,

Johannes Farsi, Petrus Pelliparius, Guillelmus de Ham, Guillelmus

Charronnus, Theobaldus Barbitonsor, Petrus Clericus, Petrus Ad

Tibias, Symon Haonis, Petrus Bouchart, Guillelmus Vacarius,
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Petrus Mansefeve, Guilleimus Galieni, Johannes Vineentii et Gar-

nerus Bauche, parochiani ydoneyores paroohie supradicte. Et nos,

ad testimonium eorumdem, decretum nostrum interposuimus per-

mutationi predicte, ac, ad confirmationem premissorum, sigillum

curie nostre Pontisarensis, ad instantiam dictorum rectoruni etparo-

chianorum, presentibus litteris duxiraus apponendum. Datum anno

et die veneris predictis.

Maur. BeJIey, ii s. collatio.

Arch. nat., L 895, n" 61.

Amortissement par Simon de Lormaisoii, en faneur de l'abbaye